Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.12.2015                                                   № 59                                                      с.Барановка

	О внесении изменений в  постановлении администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.12.2010 №90 «Об утверждении Регламента работы администрации Барановского сельсовета, Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Барановского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.12.2010 №90 « Об утверждении Регламента работы администрации Барановского сельсовета, Правил внутреннего распорядка в администрации Барановского сельсовета» следующие изменения:

1) пункт 8  Правил внутреннего распорядка изложить в следующей редакции:

«8.  При поступлении на работу в Администрацию Барановского сельсовета в качестве служащего, осуществляющего техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Барановского сельсовета, в качестве рабочего, обслуживающего аппарат Администрации Барановского сельсовета, гражданин предъявляет:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые или работник поступает на работу на условиях совместительства;
страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;
документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
документ об образовании, о квалификации или наличии специальных знаний - при поступлении на работу, требующую специальных знаний или специальной подготовки».
     2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

     3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации                                                                             Л.Н.Габриль